
                     
ПОС Т А НОВ Л Е НИЕ  

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА 

     11.11.2024                                         №     4 

Об увеличении (индексации) окладов 
денежного содержания муниципальных 
служащих аппарата Совета народных 
депутатов Вязниковского района 

В соответствии с Указом Губернатора Владимирской области  от 31.10.2024 
№ 116 «Об увеличении (индексации) окладов денежного содержания 
государственных гражданских служащих Владимирской области»                           
п о с т а н о в л я ю: 

1. Увеличить с 1 октября 2024 года в 1,051 раза оклады денежного 
содержания муниципальных служащих аппарата Совета народных депутатов 
Вязниковского района. 

2. Установить, что при повышении вышеуказанных окладов их размеры 
подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения. 

3. Финансовое обеспечение расходов, связанных с реализацией настоящего 
постановления, осуществлять в пределах бюджетных ассигнований бюджета 
муниципального образования Вязниковский район, предусмотренных  
соответствующему главному распорядителю средств бюджета муниципального 
образования Вязниковский район. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2024 года. 

Глава Вязниковского  района, 
Председатель Совета народных депутатов                                А.И. Максимов 
 

 
 
 


